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SEGURIDAD Y SOLIDARIDAD SOCIAL

FORMATO PARA PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES

DELEGACIÓN

SUBDELEGACIÓN

BIMESTRE QUE COMPRENDE
EL PAGO RCV E INFONAVIT

FOLIO SUA CLAVE DE RECEPCIÓN DE
ARCHIVO DE PAGO
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MTTO ADAPTACION LIMPIEZA Y CONSTRUCCIONE

PERÍODO QUE COMPRENDE
EL PAGO DE SEGUROS IMSS
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C.P. 67129 MPIO. Y78 SEC. NOT. 00
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No. DE DÍAS A COTIZAR:

FECHA SAL. MIN.- No. DE COTIZANTES:S.M.G.D.FFECHA LÍMITE DE PAGO:

No. DE ACREDITADOS:
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18/03/2025
16

278.8 01/01/25 1879
45

Valor UMA 113.14

CONCEPTOS CUOTAS PATRONALES CUOTAS OBRERAS SUMA TOTAL

- CUOTA FIJA

- EXCEDENTE

- PRESTACIONES EN DINERO

- GASTOS MÉDICOS PENSIONADOS ART. 25

RIESGOS DE TRABAJO
INVALIDEZ Y VIDA

GUARDERÍAS Y PRESTACIONES SOCIALES

SUB TOTAL
ACTUALIZACIÓN

RECARGOS

SUBTOTAL SEGUROS IMSS
RETIRO

CESANTÍA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ

SUB TOTAL
ACTUALIZACIÓN

RECARGOS

APORTACIONES VOLUNTARIAS

APORTACIONES COMPLEMENTARIAS

SUBTOTAL RCV

APORTACIÓN PATRONAL SIN CRÉDITO

SUB TOTAL

RECARGOS DE APORTACIONES Y AMORTIZACIONES

ACTUALIZACIÓN DE APORTACIONES Y AMORTIZACIONES

AMORTIZACIÓN

APORTACIÓN PATRONAL CON CRÉDITO

MULTA

DONATIVO FUNDEMEX

SUBTOTAL VIVIENDA Y ACV

TOTAL A PAGAR

CON LA FIRMA DIGITAL, PUEDES OBTENER VÍA INTERNET LA INFORMACIÓN A DETALLE A NIVEL TRABAJADOR, DE LA PROPUESTA DE CÉDULA DE DETERMINACIÓN.
SOLICITA INFORMES EN TUSUBDELEGACIÓN O VISITA NUESTRA PÁGINA www.imss.gob.mx.

RECUERDA QUE CUMPLIR OPORTUNAMENTE TE EVITA EL PAGO DE RECARGOS Y MULTAS.
SI LOS DATOS PATRONALES QUE SE PRESENTAN EN ESTE FORMATO DE PAGO NO CORRESPONDEN A LOS DE TU REGISTRO PATRONAL, FAVOR DE REALIZAR LA
ACLARACIÓN EN LA SUBDELEGACIÓN QUE TE CORRESPONDA

22,018.98 22,018.98

243.38 88.50 331.88

2,198.07 785.04 2,983.11

3,297.05 1,177.52 4,474.57

17,549.12 17,549.120.00
5,495.12 1,962.55 7,457.67

3,140.09 3,140.09

12,445.84 0.00 12,445.84

34,042.59 7,000.77 41,043.36

DATOS A CAPTURAR POR LA ENTIDAD RECEPTORA O PARA PAGO CON TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA

$ 53,941.81 $ 4,013.61 $ 57,955.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$ 53,941.81 $ 4,013.61 $ 57,955.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$ 46,488.43 $ 7,000.77 $ 53,489.20

$ 46,488.43 $ 7,000.77 $ 53,489.20

19,625.04

52,100.40

11,489.65

NO APLICA

NO APLICA

19,625.04

11,489.65

52,100.40

$ 31,114.69 $ 83,215.09
0.00 NO APLICA

0.00

0.00

0.00

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

0.00

0.00

0.00

$ 31,114.69 $ 83,215.09

$ 131,544.93 $ 63,114.78 $ 194,659.71

0.00

0.00

MULTA IMSS 0.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN MULTA IMSS 0.00 0.00 0.00

MULTA RCV 0.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN MULTA RCV 0.00 0.00 0.00

0.00

NO APLICA

$ 52,100.40
0.00

$ 52,100.40
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ENFERMEDADES Y MATERNIDAD

EMPRESARIO: LA LÍNEA DE CAPTURA CONTENIDA EN ESTA PROPUESTA ES TÚ MEDIO DE PAGO, PÁGALA DESDE EL PORTAL BANCARIO U OBTENLA EN LÍNEA CON EL SUA
DISPONIBLE: WWW.IMSS.GOB.MX/PATRONES/SUA/ACTUALIZACION

APORTACIONES PATRONALES AMORTIZACIÓN DE CRÉDITO

LÍNEA DE CAPTURA SIPARE

- CUOTA

OTROS INGRESOS

GASTOS DE EJECUCIÓN

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00

0.00

0.00

SPR-05


